
Protokół Nr 22/22

z  posiedzenia   Komisji   Rewizyjnej,  które  odbyło  się  dnia  07.03.2022  r.
o godz. 11.00 - online

Lista obecności radnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach 
stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Radni zostali skutecznie powiadomieni o Komisji.

Komisję prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Dariusz Cymerman.

PORZĄDEK OBRAD:

1. Informacja nt. przyjęcia porządku obrad.
2. Informacja nt. przyjęcia protokołu Nr 21/22 z dnia 28 lutego 2022 r. 
3. Przyjęcie  planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej

w Pabianicach na 2022 rok.
4. Sprawy różne.

Ad.1.
dot. Informacji nt. przyjęcia porządku obrad.
Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Cymerman  przywitał  wszystkich 
uczestników posiedzenia online, odczytał listę obecności członków Komisji. 
Wszyscy radni byli obecni. Poinformował, że do przedstawionego porządku 
obrad nie wniesiono żadnych uwag, w związku tym uważa porządek obrad za 
przyjęty.

Ad.2.
Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman poinformował, że nie zgłoszono 
żadnych uwag do treści wyłożonego protokołu Nr 21/22 z dnia 28 lutego 2022 
r. w związku z tym uważa protokoł za przyjęty.

Ad.3.
Przewodniczący Komisji  Dariusz Cymerman powiedział,  że na poprzednim 
posiedzeniu  Komisji  zostały  zgłoszone  propozycje  tematów  do  rocznego 
planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022. Tematy obligatoryjne:
1.  Kontrola  realizacji  budżetu  Gminy  Miejskiej  Pabianice  za  2021  rok,  
w tym rozpatrzenie:
- sprawozdania finansowego,
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-  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  wraz  z  opinią  Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej w Łodzi o tym sprawozdaniu,
-  informacji,  o  których  mowa w art.  267  ust.  1  pkt  3  ustawy o  finansach 
publicznych  (m.in.  dane  dot.  przysługujących  Gminie  praw  własności, 
udziałów w spółkach, zmianach w stanie mienia komunalnego, dochodach
z wykonania prawa własności innych praw majątkowych).
3.  Wypracowanie  i  przygotowanie  opinii  Komisji  Rewizyjnej  z  analizy 
sprawozdania  Prezydenta  Miasta  Pabianic  z  wykonania  budżetu  Miasta 
Pabianic za 2021 r.
4.  Wypracowanie  i  przygotowanie wniosku  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie 
absolutorium  dla  Prezydenta  Miasta  Pabianic z  tytułu  wykonania  budżetu 
Gminy Miejskiej Pabianice w 2021 r.

Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Cymerman  przedstawił  propozycję 
tematów  do  planu  kontroli  zaproponowanych  na  ostatnim  posiedzeniu 
Komisji:
1.  Kontrola  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  i  Informacji  Niejawnych
w zakresie realizacji  zadań dot.  spraw obronnych, obrony cywilnej i  spraw 
wojskowych (w tym weryfikacja schronów przeciw bombowych).
2.  Kontrola  Pabianickiego Centrum  Medycznego  w  zakresie  weryfikacji 
ponoszonych wydatków na sprzęt medyczny i transport chorych do innych 
placówek  medycznych  oraz  wykorzystania  tomografu  komputerowego
w 2020 i 2021 roku.
3. Realizacja przez Schronisko dla Zwierząt zaleceń pokontrolnych Komisji 
Rewizyjnej.
4. Kontrola MOSIR w zakresie etatów i inwestycji za rok 2020 i 2021.
5. Kontrola nagrzewania obiektów użyteczności publicznej, w których została 
przeprowadzona termomodernizacja na przykładzie Szkoły Podstawowej nr 3 
i nr 16 w Pabianicach.
6. Kontrola stanu wybranych tras rowerowych w Pabianicach wraz z kontrolą 
ich oświetlenia.

Radny Adam Kaczorowski  powiedział,  że  po wstępnym zastanowieniu  się
nie ma szansy zrealizowania ww. kontroli w jednym roku W związku z tym 
zrezygnował z zaproponowanego tematu: Kontrola MOSIR w zakresie etatów
i inwestycji za rok 2020 i 2021.

Komisja przychyliła się do propozycji radnego Adama Kaczorowskiego. 
 
Komisja ustaliła, że w planie kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022 zostanie 
ujętych ww.  5 kontroli.
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Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Cymerman  przedstawił  tematy  do  planu 
kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok:
1.  Kontrola  realizacji  budżetu  Gminy  Miejskiej  Pabianice  za  2021  rok,  
w tym rozpatrzenie:
a) sprawozdania finansowego,
b)  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  wraz  z  opinią  Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej w Łodzi o tym sprawozdaniu,
c)  informacji,  o których mowa w art.  267 ust.  1 pkt  3 ustawy o finansach 
publicznych  (m.in.  dane  dot.  przysługujących  Gminie  praw  własności, 
udziałów w spółkach, zmianach w stanie mienia komunalnego, dochodach
z wykonania prawa własności innych praw majątkowych).
2.  Wypracowanie  i  przygotowanie  opinii  Komisji  Rewizyjnej  z  analizy 
sprawozdania  Prezydenta  Miasta  Pabianic  z  wykonania  budżetu  Miasta 
Pabianic za 2021 r.
3.  Wypracowanie  i  przygotowanie wniosku  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie 
absolutorium  dla  Prezydenta  Miasta  Pabianic z  tytułu  wykonania  budżetu 
Gminy Miejskiej Pabianice w 2021 r.
4.  Kontrola  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  i  Informacji  Niejawnych
w zakresie realizacji  zadań dot.  spraw obronnych, obrony cywilnej i  spraw 
wojskowych (w tym weryfikacja schronów przeciw bombowych).
5.  Kontrola  Pabianickiego  Centrum  Medycznego  w  zakresie  weryfikacji 
ponoszonych wydatków na sprzęt medyczny i transport chorych do innych 
placówek  medycznych  oraz  wykorzystania  tomografu  komputerowego
w 2020 i 2021 roku.
6.  Realizacja przez Schronisko dla Zwierząt zaleceń pokontrolnych Komisji 
Rewizyjnej.
7. Kontrola nagrzewania obiektów użyteczności publicznej, w których została 
przeprowadzona termomodernizacja na przykładzie Szkoły Podstawowej nr 3 
i nr 16 w Pabianicach.
8. Kontrola stanu wybranych tras rowerowych w Pabianicach wraz z kontrolą 
ich oświetlenia.

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie  zaproponowany  projekt  planu  kontroli 
Komisji Rewizyjnej na 2022 rok.
Głosowanie jawne imienne (Zał. Nr 2): za – 4,   przeciw – 0,   wstrzymało się 
– 0.
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Przewodniczący Komisji  Adam Cymerman przedstawił  plan kontroli  Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach na 2022 rok z  podziałem na dwa 
półrocza, który w myśl § 18 Regulaminu Komisji Rewizyjnej w Pabianicach 
zostanie stosowną uchwałą zatwierdzony przez Radę Miejską w Pabianicach.

I PÓŁROCZE
1.  Kontrola  realizacji  budżetu  Gminy  Miejskiej  Pabianice  za  2021  rok,  
w tym rozpatrzenie:
a) sprawozdania finansowego,
b)  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  wraz  z  opinią  Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej w Łodzi o tym sprawozdaniu,
c)  informacji,  o których mowa w art.  267 ust.  1 pkt  3 ustawy o finansach 
publicznych  (m.in.  dane  dot.  przysługujących  Gminie  praw  własności, 
udziałów w spółkach, zmianach w stanie mienia komunalnego, dochodach
z wykonania prawa własności innych praw majątkowych).
2.  Wypracowanie  i  przygotowanie  opinii  Komisji  Rewizyjnej  z  analizy 
sprawozdania  Prezydenta  Miasta  Pabianic  z  wykonania  budżetu  Miasta 
Pabianic za 2021 r.
3.  Wypracowanie  i  przygotowanie wniosku  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie 
absolutorium  dla  Prezydenta  Miasta  Pabianic z  tytułu  wykonania  budżetu 
Gminy Miejskiej Pabianice w 2021 r.
4.  Kontrola  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  i  Informacji  Niejawnych
w zakresie realizacji  zadań dot.  spraw obronnych, obrony cywilnej i  spraw 
wojskowych (w tym weryfikacja schronów przeciw bombowych).
5.  Kontrola  Pabianickiego  Centrum  Medycznego  w  zakresie  weryfikacji 
ponoszonych wydatków na sprzęt medyczny i transport chorych do innych 
placówek  medycznych  oraz  wykorzystania  tomografu  komputerowego
w 2020 i 2021 roku.

II PÓŁROCZE 
1. Realizacja przez Schronisko dla Zwierząt zaleceń pokontrolnych Komisji 
Rewizyjnej.
2. Kontrola nagrzewania obiektów użyteczności publicznej, w których została 
przeprowadzona termomodernizacja na przykładzie Szkoły Podstawowej nr 3 
i nr 16 w Pabianicach.
3. Kontrola stanu wybranych tras rowerowych w Pabianicach wraz z kontrolą 
ich oświetlenia.

Następnie wobec braku pytań i uwag prowadzący obrady, Przewodniczący 
Komisji  Dariusz  Cymerman  poddał  pod  głosowanie  roczny  plan  kontroli 
Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  na  2022  rok
z harmonogramem.
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Komisja  zaopiniowała  pozytywnie  zaproponowany  projekt  planu  kontroli 
Komisji Rewizyjnej na 2022 rok z harmonogramem.
Głosowanie jawne imienne (Zał. Nr 3): za – 4,   przeciw – 0,   wstrzymało się 
– 0.

Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Cymerman  powiedział,  że  po  podjęciu 
uchwały  przez  Radę  Miejską  w  Pabianicach  w  sprawie  zatwierdzenia 
rocznego  planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach
na  2022 rok,  Komisja  Rewizyjna  dokona powołania  zespołów kontrolnych
do przeprowadzenia ww. kontroli.

Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Cymerman  powiedział,  że  cała  Komisja 
dokonuje  kontroli  związanej  z  absolutorium,  nie  jest  powoływany  zespół 
kontrolny. 
W wyniku dyskusji zaproponowano zespoły kontrolne:
1.  zespół  ds.  kontroli Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  i  Informacji 
Niejawnych  w  zakresie  realizacji  zadań  dot.  spraw  obronnych,  obrony 
cywilnej  i  spraw  wojskowych  (w  tym  weryfikacja  schronów  przeciw 
bombowych)  w  składzie:  Dariusz  Cymerman  –  Przewodniczący,  Iwona 
Marczak i Adam Kaczorowski. Termin kontroli: marzec 2022 r. Radni wyrazili 
zgodę;
2.  zespół  ds.  kontroli Pabianickiego  Centrum  Medycznego  w  zakresie 
weryfikacji ponoszonych wydatków na sprzęt medyczny i transport chorych 
do  innych  placówek  medycznych  oraz  wykorzystania  tomografu 
komputerowego w 2020 i 2021 roku w składzie: Dorota Pędziwiatr, Dariusz 
Cymerman, Aleksander Wójtowicz. Radni wyrazili zgodę;
3.  zespół  ds.  kontroli  realizacji  przez  Schronisko  dla  Zwierząt  zaleceń 
pokontrolnych  Komisji  Rewizyjnej  w  składzie:  Iwona  Marczak  – 
przewodnicząca, Adam Kaczorowski i Aleksander Wójtowicz. Termin kontroli: 
wrzesień 2022 r. Radni wyrazili zgodę;
4.  zespół  kontrolny  ds.  kontroli  nagrzewania  obiektów  użyteczności 
publicznej,  w  których  została  przeprowadzona  termomodernizacja
na przykładzie Szkoły Podstawowej nr 3 i nr 16 w Pabianicach w składzie: 
Adam  Kaczorowski  –  przewodniczący,  Iwona  Marczak,  Dorota  Pędziwiatr
i  Dariusz  Cymerman.  Termin  kontroli:  listopad  -  grudzień  2022  r.  Radni 
wyrazili zgodę;
5.  zespół  kontrolny  ds.  kontroli  stanu  wybranych  tras  rowerowych
w  Pabianicach  wraz  z  kontrolą  ich  oświetlenia. w  składzie:  Aleksander 
Wójtowicz – przewodniczący, Dorota Pędziwiatr i  Dariusz Cymerman. Radni 
wyrazili zgodę.

Ad.4.
Innych spraw różnych i wolnych wniosków nie zgłoszono.
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Wobec  zrealizowania  porządku  obrad, prowadzący  zamknął  posiedzenie 
Komisji o godz. 11.30.

Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej. 

  Posiedzenie protokółowała:                          Posiedzeniu przewodniczył:

      Agnieszka  Michel                                           Dariusz Cymerman
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